【ニュースリリース】

2013 年 7 月 25 日

各位

株式会社レイ・カズン

アドバンテッジパートナーズ有限責任事業組合

アパレル事業の譲受に関する合意のお知らせ

 株式会社レイ・カズン（以下、「レイ・カズン」）とアドバンテッジパートナーズ有限責任事業組

合(以下「AP」)は、レイ・カズンが運営するアパレル事業を、AP がサービスを提供するファンド

（以下「AP ファンド」）へ譲渡することに合意しましたのでお知らせ致します。

 レイ・カズンは、1994 年の創業以来、約 20 年にわたりヤングレディスアパレル市場において

お客様からの幅広い支持を得てまいりました。Ray Cassin、DOUBLE NAME、mjuka をはじめ

とする複数の有力ブランドを集客力の高い商業施設に展開し、市場のトレンドをタイムリーに

反映する高い商品開発力ならびに優れた接客力を基盤に、着実な成長を遂げてまいりまし

た。

レイ・カズンは、これまで築き上げた自社の強みを経営陣・社員が一体となってさらに伸ば

していくとともに、今後は CRM・プロモーションおよび EC 等の強化にも積極的に取り組むこと

により、変革期にあるアパレル市場での飛躍的な成長を目指してまいります。

＜レイ・カズンの概要＞

社名  株式会社レイ・カズン

代表者  代表取締役 岡崎 誠

所在地  東京都渋谷区千駄ヶ谷三丁目 24 番 9 号

事業内容 婦人服、雑貨の企画、製造、卸、販売

ホームページ http://www.raycassin.jp/

http://www.raycassin.jp/

＜ＡＰの概要＞

名称  アドバンテッジパートナーズ有限責任事業組合

代表者  共同代表パートナー 笹沼 泰助／リチャード・エル・フォルソム

所在地  東京都港区虎ノ門四丁目 1 番 28 号 虎ノ門タワーズオフィス 17 階

事業内容 プライベート・エクイティ投資、ファンドの設立運営に関する支援

ホームページ http://www.advantagepartners.com/

ＡＰは国内外の機関投資家（生損保、銀行、商社など）によって組成されるファンドに対して

サービスを提供する独立系プライベート・エクイティ（PE）ファームです。1997 年に日本初の

PE ファンドへのサービス提供を開始以来、これまで約 15 年にわたり 40 件に及ぶ投資を

実施しており、投資実行・投資回収の両面において国内最高レベルの実績を誇っておりま

す。

AP ファンドはアパレルをはじめとする小売・消費財・ブランドビジネスへの豊富な投資経験

および経営改善経験を活かし、今後もファッション分野をはじめ各種分野への投資を積極的

に推進してまいります。

以 上

http://www.advantagepartners.com/index.html